
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Isabel Maria Perez Villegas Atmo. Ciudad de Lepe H4318 08/08/2005 8.39

Lena Perez Alvarez CA Chapin Jerez CA10022 21/12/2005 8.66

Daniela Carretero Valle CD Juventud At Coriana SE8050 21/01/2005 8.68

(t) Lucia Noguera Alcalá Promocion Algeciras CA9806 06/02/2005 9.05

(t) Irene Hernandez Paez Rincon Fertilidad Velez MA8148 25/09/2005 9.09

(t) Leonor Gutierrez Cordoba Unicaja Atletismo J1206 30/01/2006 9.09

(e) Arabella Caroline Lamb Makhlouf At. Mijas MA8772 14/08/2006 9.22

(t) Natalia Gonzalez Fuertes CA Bahia Almeria AL5921 09/03/2006 9.32

(t) Laura Fernandez Antequera At. Juan Perez Creus J1115 28/10/2006 9.48

Marta Mayor Almagro La Inmaculada-Alg. CA99249 25/11/2006 9.78

(t) Andrea Muñoz Muñoz Atletismo Cordobes CO5163 29/06/2006 9.88

Marta Lopez Fernandez Ciudad de Motril GR4775 22/03/2006 9.92

(t) Eva Maria Giraldo Velazquez CA Barrameda CA10762 29/10/2005 10.88

(t) Alba Caballero Ramos CA Isla Cristina H4650 17/08/2006

(t) Ana Gómez Martínez Virgen del Castillo CO3067 22/10/2005

(t) Ana Maria Serrano Ramirez Atletica Benalmadena MA1453 13/11/2005

(t) Carmen López Pérez Granada Joven GR4748 09/12/2005

(t) Daniela Moriano Sanchez Atletismo Orippo SE9681 18/11/2006

(t) Irene Hidalgo Rodriguez Juventud Guadix GR4818 07/11/2006

(t) Laura Aguilera Bolivar C.D.C. Illiberis Atarfe GR5362 01/07/2005

(t) Lucia Gonzalez Moreno Atletismo Cartama MA1325 17/04/2006

(t) Lucia Pacheco  Gonzalez Ciudad de Marbella MA1273 02/10/2005

(t) Lucía Menacho Barranco Atletismo Xerez CA9389 12/07/2005

(t) Maria De Las Mercedes Perez Paloma Cueva de Nerja-UMA MA9166 14/12/2005

(t) Montserrat Gutierrez Diaz Antorcha-Andújar J1200 29/12/2006

(t) Nuria Fuentes Espadas At. Malaga MA1093 04/05/2006

(t) Paula Jordán Fernández Trotacalles Cordoba CO6162 12/10/2006

(t) Sandra Guisado Caldero CD Ecijano SE9837 13/03/2005

(t) Selam Barcenilla Simón CD Atletismo Alamillo SE9613 19/03/2005

Número de inscripciones: 29

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Mujeres-

Antequera (Málaga), 17 febrero 2018

60m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Carmen Maria Sanchez Tejada Rincon Fertilidad Velez MA9341 22/09/2006 1:28.40

(t) Esther Cana Vazquez Promocion Algeciras CA9815 21/07/2005 1:29.80

Julia Camacho Muriel Atmo. Ciudad de Lepe H3973 12/06/2006 1:31.08

(e) Rim Kamboui At. Mijas MA8748 11/05/2006 1:32.90

Carla Aranda Parada Cueva de Nerja-UMA MA7385 30/08/2005 1:36.06

(t) Lucia Castro Fernandez Virgen del Castillo CO3063 03/06/2005 1:37.52

Maria Garcia  Casares Ciudad de Motril GR5047 23/03/2005 1:37.67

(t) Lucia Padilla Pleguezuelo CA Barrameda CA10064 24/10/2005 1:38.94

(t) Elena Carrillo Mesa C.D.C. Illiberis Atarfe GR4867 10/06/2006 1:44.86

(t) Alba Berrocal Vazquez Atletismo Cartama MA1207 10/07/2006 1:48.24

(t) Candela Montaño Molina Trotacalles Cordoba CO6933 23/03/2005

(t) Carmen Pino Cruz At. Malaga MA1011 02/03/2006

(t) Celia Soto Lopez Granada Joven GR5510 10/06/2006

(t) Hana Ahassad Daghouj La Inmaculada-Alg. CA10560 12/03/2005

(t) Irene Muñoz  Jimenez Atletismo Cordobes CO6087 04/07/2006

(t) Laura Gil Diaz Atletica Benalmadena MA1476 22/03/2005

(t) Lola Fernandez Marquez CD Atletismo Alamillo SE8583 18/04/2006

(t) Lucia Dessel  Montero Ciudad de Marbella MA1189 13/02/2005

(t) Macarena Jaen Ruiz Atletismo Xerez CA9780 10/07/2005

(t) Mar Rodriguez Benitez Antorcha-Andújar J1749 01/05/2005

(t) Maria Jose Molero Castro Juventud Guadix GR5644 07/01/2005

(t) Maria Navarro Reyes CD Juventud At Coriana SE9592 10/06/2006

(t) Marina Orihuela Navarrete Unicaja Atletismo J1116 20/05/2006

(t) Montserrat Romero Hernandez CA Bahia Almeria AL5782 01/09/2006

(t) Noelia Calzada Rodriguez At. Juan Perez Creus J1113 04/02/2005

(t) Olivia Santana Carfora CA Isla Cristina H4447 14/08/2006

(t) Reyes Martin Ponce CD Ecijano SE8706 29/06/2005

(t) Sara Cobos Gil Atletismo Orippo SE9668 26/08/2006

Daniela Garcia Garcia CA Chapin Jerez CA9265 20/04/2005

Número de inscripciones: 29

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Mujeres-

Antequera (Málaga), 17 febrero 2018

500m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Paula Gonzalez Claverias At. Juan Perez Creus J5672 09/05/2006 3:17.66

(t) Maria Perez Gomez C.D.C. Illiberis Atarfe GR5068 14/01/2006 3:26.22

(t) Naiara Garcia Moreno Cueva de Nerja-UMA MA8354 23/06/2006 3:27.24

Alba González Rivas Ciudad de Motril GR4982 19/04/2005 3:29.83

(t) Adriana Negrete Arias At. Malaga MA9278 28/06/2005 3:34.30

(t) Ana Maria Gomez  Aguilera CD Ecijano SE8702 17/08/2005 3:41.22

(t) Andrea Arnold Fernandez Rincon Fertilidad Velez MA8814 20/05/2005

(t) Blanca Lopez Toribio Juventud Guadix GR5594 02/11/2005

(t) Blanca Sanchez Medina Atletismo Cordobes CO6022 02/04/2006

(t) Carla Merino Perez Ciudad de Marbella MA9647 03/03/2005

(t) Celia Garcia Cuenca Atletismo Cartama MA8907 12/06/2006

(t) Coral Romero Robles CA Barrameda CA9903 25/10/2005

(t) Daniela Sanchez Casado Atletica Benalmadena MA1071 23/10/2005

(t) Elena Castaño Mellado Atletismo Orippo SE9667 22/07/2005

(t) Elvira Barrón Serrano Virgen del Castillo CO4066 18/09/2006

(t) Irene Lopez Del Aguila CA Bahia Almeria AL5936 10/12/2006

(t) Laura Zarzo Cabello Granada Joven GR4536 15/02/2005

(t) Maria Centella  Castilla Trotacalles Cordoba CO5375 04/04/2006

(t) Marta Santos Cortes Atmo. Ciudad de Lepe H4319 10/11/2006

(t) Maryam Kassab Tagi CD Atletismo Alamillo SE8587 21/11/2005

(t) Miranda Vazquez Cobos CA Isla Cristina H3862 02/11/2006

(t) Paula María Pozo Rubiales Atletismo Xerez CA10627 01/10/2005

(t) Sandra Pelado Valverde Antorcha-Andújar J1357 16/09/2006

(t) Sara Campaña Villalba At. Mijas MA8102 30/01/2005

(t) Sara Chica Vilchez Unicaja Atletismo J5983 02/06/2005

(t) Sara Danta Rojas Promocion Algeciras CA10385 22/08/2006

(t) Teresa Diaz Pinto CD Juventud At Coriana SE9237 20/10/2006

Claudia Zarza Mendoza La Inmaculada-Alg. CA99266 30/03/2006

Luna Moreno Garcia CA Chapin Jerez CA9771 14/12/2005

Número de inscripciones: 29

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Mujeres-

Antequera (Málaga), 17 febrero 2018

1.000m FEM. PC 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Maria De Los Reyes Hernandez Sanchez CD Atletismo Alamillo SE8212 11/01/2005 10.03

(t) Luna Martinez Segura At. Malaga MA9272 07/10/2005 11.21

(t) Lucia Gamaza Llave Promocion Algeciras CA9814 19/02/2005 11.23

Marta Cacha Del Rio Cueva de Nerja-UMA MA6881 07/06/2005 11.43

(t) Paula Rico Guirado Rincon Fertilidad Velez MA9455 05/06/2005 12.20

Nuria Casas Jimenez Ciudad de Motril GR4975 08/04/2005 13.19

(t) Ainoa Delgado Lorca C.D.C. Illiberis Atarfe GR5264 19/06/2005

(t) Alba Jurado Barraza Virgen del Castillo CO6029 09/01/2006

(t) Alejandra Pelaez Lara At. Mijas MA8756 19/03/2006

(t) Andrea Gonzalez  Quijada Atmo. Ciudad de Lepe H4530 04/10/2006

(t) Andrea Yu Garcia Gomez At. Juan Perez Creus J1114 19/06/2006

(t) Angeles Villar Diaz CD Juventud At Coriana SE8660 20/02/2005

(t) Gloria Rodriguez Serrano Granada Joven GR4862 01/09/2006

(t) Irene Garcia Mora Antorcha-Andújar J1222 02/07/2006

(t) Laura Gomez Carrion Atletismo Xerez CA9778 04/10/2005

(t) Lucia Castillo Lopez CA Bahia Almeria AL5850 18/05/2005

(t) Lucia Dessel  Montero Ciudad de Marbella MA1189 13/02/2005

(t) Manuela Gutierrez Bascon CD Ecijano SE8698 24/03/2005

(t) Maria Romero Arjona La Inmaculada-Alg. CA11622 05/07/2005

(t) Maria Silva Araujo CA Isla Cristina H4195 26/10/2006

(t) Marina Barrionuevo Sabalete Unicaja Atletismo J1280 22/05/2006

(t) Marta Macias Caro CA Barrameda CA10063 22/04/2006

(t) Martina Ramos Cejas Atletica Benalmadena MA1346 14/02/2006

(t) Paula Gonzalez Moreno Atletismo Cartama MA1324 17/04/2006

(t) Sara Cabezas Moreno Atletismo Cordobes CO4083 30/12/2005

(t) Yumara Fernandez Barea Atletismo Orippo SE9680 28/08/2006

Claudia Molina Cid Trotacalles Cordoba CO3075 18/11/2005

Laura Lopez Marruecos Juventud Guadix GR4820 27/04/2006

Martina Díaz Sedes CA Chapin Jerez CA10463 08/08/2005

Número de inscripciones: 29

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Mujeres-

Antequera (Málaga), 17 febrero 2018

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Lucia Gamaza Llave Promocion Algeciras CA9814 19/02/2005 1.35

(t) Alina Palomo Cotilla Rincon Fertilidad Velez MA7714 09/04/2005 1.31

(t) Lydia Leon Ruiz Unicaja Atletismo J1282 05/06/2005 1.23

(t) Julia De Palma  Mendiguchia CD Atletismo Alamillo SE8580 10/03/2006 1.16

(t) Marina Martin  Medina Atletismo Cartama MA8911 08/05/2006 1.16

(t) Ana Gómez Martínez Virgen del Castillo CO3067 22/10/2005 1.10

(e) (t) Sara Malmstrom Cueva de Nerja-UMA MA1223 06/02/2005

(t) Alba Caballero Ramos CA Isla Cristina H4650 17/08/2006

(t) Carolina Villegas  Carrasco Atmo. Ciudad de Lepe H4854 26/08/2005

(t) Eva Leyva Dueñas Atletismo Cordobes CO6234 11/01/2006

(t) Laura Aybar Arredondo Granada Joven GR4455 13/07/2006

(t) Laura Gil Diaz Atletica Benalmadena MA1476 22/03/2005

(t) Laura Gomez Carrion Atletismo Xerez CA9778 04/10/2005

(t) Lucia Castillo Lopez CA Bahia Almeria AL5850 18/05/2005

(t) Lucia Padilla Pleguezuelo CA Barrameda CA10064 24/10/2005

(t) Maria Jose Molero Castro Juventud Guadix GR5644 07/01/2005

(t) Maria Perez Gomez C.D.C. Illiberis Atarfe GR5068 14/01/2006

(t) Maria Romero Arjona La Inmaculada-Alg. CA11622 05/07/2005

(t) Martina Romero Montero At. Malaga MA9691 05/01/2005

(t) Nerea Franco Barba CD Juventud At Coriana SE9473 17/09/2005

(t) Noelia Calzada Rodriguez At. Juan Perez Creus J1113 04/02/2005

(t) Patricia Segovia Gea Antorcha-Andújar J1832 16/03/2006

(t) Paula Jordán Fernández Trotacalles Cordoba CO6162 12/10/2006

(t) Reyes Martin Ponce CD Ecijano SE8706 29/06/2005

(t) Sara Cobos Gil Atletismo Orippo SE9668 26/08/2006

(t) Sofia  Elgaily Lopez Ciudad de Marbella MA1193 08/11/2005

Ainhoa Garcia Velazquez-gaztelu CA Chapin Jerez CA10044 08/09/2005

Claudia Marquez Contreras Ciudad de Motril GR4777 06/05/2006

Marina Marin  Marquez At. Mijas MA8767 29/03/2006

Número de inscripciones: 29

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Mujeres-

Antequera (Málaga), 17 febrero 2018

Altura FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018MA031   C32C2 RFEAManager v2.19 © RFEA Listado generado MAR 13 FEB 2018 18:53    Página 5/11



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Nuria Casas Jimenez Ciudad de Motril GR4975 08/04/2005 1.70

(e) (t) Fiorella Victoria Nicolaci Zuccaro Atletica Benalmadena MA1343 14/04/2005

(t) Alba Guerrero Fernandez Granada Joven GR5480 13/03/2005

(t) Ana Criado Sanchez Ciudad de Marbella MA9375 05/04/2006

(t) Ana Duarte Jimenez CD Ecijano SE7115 07/08/2006

(t) Andrea Gonzalez  Quijada Atmo. Ciudad de Lepe H4530 04/10/2006

(t) Aroa Perez Lopez Rincon Fertilidad Velez MA9168 22/04/2005

(t) Blanca Sanchez Medina Atletismo Cordobes CO6022 02/04/2006

(t) Candela Montaño Molina Trotacalles Cordoba CO6933 23/03/2005

(t) Carmen Pino Cruz At. Malaga MA1011 02/03/2006

(t) Elena Carrillo Mesa C.D.C. Illiberis Atarfe GR4867 10/06/2006

(t) Elena Castaño Mellado Atletismo Orippo SE9667 22/07/2005

(t) Elvira Barrón Serrano Virgen del Castillo CO4066 18/09/2006

(t) Maria De Las Mercedes Perez Paloma Cueva de Nerja-UMA MA9166 14/12/2005

(t) Maria Teresa Salazar Segura At. Juan Perez Creus J1509 17/10/2006

(t) Marina Orihuela Navarrete Unicaja Atletismo J1116 20/05/2006

(t) Marta Cubero Cortijos Antorcha-Andújar J6078 22/09/2005

(t) Marta Macias Caro CA Barrameda CA10063 22/04/2006

(t) Miranda Vazquez Cobos CA Isla Cristina H3862 02/11/2006

(t) Mónica Sánchez  Heredia CD Atletismo Alamillo SE9141 24/03/2005

(t) Nydia Entisne Sedano Atletismo Cartama MA1443 10/10/2006

(t) Victoria Lora Garcia Atletismo Xerez CA11689 08/11/2005

Lucia Navarrete  Collado At. Mijas MA8764 16/10/2006

Marina Cairon Pozo CA Chapin Jerez CA9851 15/01/2005

Número de inscripciones: 24

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Mujeres-

Antequera (Málaga), 17 febrero 2018

Pértiga FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Martina Díaz Sedes CA Chapin Jerez CA10463 08/08/2005 4.25

Sebele Roman Vallejo Cueva de Nerja-UMA MA7984 18/03/2005 4.24

(t) Lucia Noguera Alcalá Promocion Algeciras CA9806 06/02/2005 4.07

(t) Alicia Barragan Gomez CD Atletismo Alamillo SE8575 12/02/2006 4.07

Sofia Xixi Molina Muñoz La Inmaculada-Alg. CA99164 16/06/2006 3.60

(t) Andrea Yu Garcia Gomez At. Juan Perez Creus J1114 19/06/2006 3.48

(t) Alba Jurado Barraza Virgen del Castillo CO6029 09/01/2006 3.45

(e) Arabella Caroline Lamb Makhlouf At. Mijas MA8772 14/08/2006 3.42

(t) Carmen Silva Reyes At. Malaga MA9756 14/01/2005 3.25

(t) Belen Montilla Estevez Atletismo Cordobes CO6122 08/03/2005 2.91

(t) Laura De Landaluce Van Den Berge Ciudad de Marbella MA9363 26/03/2006 2.62

(t) Ana Morgado Alfonso Atmo. Ciudad de Lepe H4851 04/12/2006

(t) Blanca Lopez Toribio Juventud Guadix GR5594 02/11/2005

(t) Carmen Gutierrez Bascon CD Ecijano SE8697 09/09/2006

(t) Carmen Zafra Torres Rincon Fertilidad Velez MA1342 20/04/2005

(t) Cristina Berenguel Sanchez CA Bahia Almeria AL5772 06/05/2006

(t) Laura Aguilera Bolivar C.D.C. Illiberis Atarfe GR5362 01/07/2005

(t) Lorena Gomez Ramirez Trotacalles Cordoba CO6915 08/05/2006

(t) Maria José Guerrero Oliva Atletismo Cartama MA8905 20/02/2005

(t) Martina Ramos Cejas Atletica Benalmadena MA1346 14/02/2006

(t) Olivia Santana Carfora CA Isla Cristina H4447 14/08/2006

(t) Paula María Pozo Rubiales Atletismo Xerez CA10627 01/10/2005

(t) Sandra Pelado Valverde Antorcha-Andújar J1357 16/09/2006

(t) Sara Chica Vilchez Unicaja Atletismo J5983 02/06/2005

(t) Sofia Lopez Entralla Granada Joven GR5439 02/10/2006

(t) Teresa Diaz Pinto CD Juventud At Coriana SE9237 20/10/2006

(t) Ylenia Mateo Lopez CA Barrameda CA10208 27/09/2006

(t) Yumara Fernandez Barea Atletismo Orippo SE9680 28/08/2006

Carla Tavira Portillo Medina Ciudad de Motril GR5039 24/02/2005

Número de inscripciones: 29

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Mujeres-

Antequera (Málaga), 17 febrero 2018

Longitud FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Ainhoa Garcia Velazquez-gaztelu CA Chapin Jerez CA10044 08/09/2005 9.05

Claudia Molina Cid Trotacalles Cordoba CO3075 18/11/2005 7.75

(t) Carolina Aracoeli Sánchez  Gañán At. Malaga MA9425 16/05/2005 6.42

(e) (t) Chiara Novello Rincon Fertilidad Velez MA9464 05/05/2006

(t) Ainoa Delgado Lorca C.D.C. Illiberis Atarfe GR5264 19/06/2005

(t) Alejandra Pelaez Lara At. Mijas MA8756 19/03/2006

(t) Angela Maria Molina Sanchez Cueva de Nerja-UMA MA1119 23/06/2005

(t) Angeles Villar Diaz CD Juventud At Coriana SE8660 20/02/2005

(t) Aroa Moral  Martinez Unicaja Atletismo J1817 10/04/2005

(t) Blanca Yust Gutierrez Atletismo Orippo SE9682 11/04/2006

(t) Clara Garcia Font Atletismo Cordobes CO5197 25/11/2005

(t) Cristina Sanchez Galvez Atletismo Cartama MA9603 13/10/2005

(t) Daniela Portero Hidalgo Granada Joven GR4611 21/02/2005

(t) Daniela Sanchez Casado Atletica Benalmadena MA1071 23/10/2005

(t) Esther Cana Vazquez Promocion Algeciras CA9815 21/07/2005

(t) Esther Colino Arevalo Antorcha-Andújar J1834 20/09/2006

(t) Isabel Maria Perez Villegas Atmo. Ciudad de Lepe H4318 08/08/2005

(t) Lucia Castro Fernandez Virgen del Castillo CO3063 03/06/2005

(t) Lucia Dessel  Montero Ciudad de Marbella MA1189 13/02/2005

(t) Lucia Parra Monreal CA Bahia Almeria AL6097 06/01/2006

(t) Lucía Menacho Barranco Atletismo Xerez CA9389 12/07/2005

(t) Maria Silva Araujo CA Isla Cristina H4195 26/10/2006

(t) Patricia Lozano Clemente CD Atletismo Alamillo SE9146 19/02/2005

(t) Paula Gonzalez Claverias At. Juan Perez Creus J5672 09/05/2006

(t) Salome Lelong Garcia CA Barrameda CA11250 14/11/2005

(t) Susana Sanz Pradas CD Ecijano SE8704 05/05/2006

Elena Cabanillas Fernández Ciudad de Motril GR4990 19/12/2005

Laura Lopez Marruecos Juventud Guadix GR4820 27/04/2006

Marta Mayor Almagro La Inmaculada-Alg. CA99249 25/11/2006

Número de inscripciones: 29

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Mujeres-

Antequera (Málaga), 17 febrero 2018

Triple Salto INFANTIL FEM. PC 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Maria De Los Reyes Hernandez Sanchez CD Atletismo Alamillo SE8212 11/01/2005 8.92

(t) Cristina Ortiz Delgado Promocion Algeciras CA10616 08/07/2005 8.44

Teresa Rodriguez-buenrostro Madueño Virgen del Castillo CO5097 30/04/2005 6.88

(t) Maria Torres Garcia At. Juan Perez Creus J1166 08/08/2005 6.43

(t) Maria Coin Lopez Rincon Fertilidad Velez MA6921 05/12/2005 6.11

(t) Ana Diaz Cuevas At. Mijas MA9408 02/09/2005 5.97

(t) Lola Garran Velazquez CA Barrameda CA10761 25/05/2005 5.62

(t) Esperanza Muñoz Pereña Juventud Guadix GR4471 06/07/2005

(t) Eva Maria Martin Fernandez CA Isla Cristina H4085 26/06/2005

(t) Helena Franco Morales Unicaja Atletismo J1171 25/08/2005

(t) Karla Rodríguez Vacas Trotacalles Cordoba CO7053 10/05/2005

(t) Lucia Blanco Medina Atletismo Xerez CA9776 02/03/2005

(t) Mar Sanchez Cordero At. Malaga MA1186 26/09/2006

(t) Maria Diaz Gonzalez Atletismo Cartama MA5590 07/05/2005

(t) Maria Gonzalez Arribas C.D.C. Illiberis Atarfe GR5414 03/01/2006

(t) Marta Moreno Velasco Atletismo Orippo SE9713 22/07/2005

(t) Mina Bseiso Torrescusa Granada Joven GR5443 17/02/2005

(t) Natalia Gonzalez Fuertes CA Bahia Almeria AL5921 09/03/2006

(t) Nelly Sanchez  Medina Atletismo Cordobes CO6020 08/03/2005

(t) Sara Criado Sanchez Ciudad de Marbella MA9817 05/04/2006

(t) Sara Daifi Koudir La Inmaculada-Alg. CA10057 25/05/2005

(t) Teresa Garcia Ortiz Antorcha-Andújar J1202 16/01/2006

(t) Zaida Perez Lucena Atletica Benalmadena MA1477 25/03/2005

Daniela Carretero Valle CD Juventud At Coriana SE8050 21/01/2005

Lucia Franco Verano CA Chapin Jerez CA10974 24/06/2005

Marta Cacha Del Rio Cueva de Nerja-UMA MA6881 07/06/2005

Paula Marquez Gomez Ciudad de Motril GR5041 15/12/2006

Número de inscripciones: 27

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Mujeres-

Antequera (Málaga), 17 febrero 2018

Peso (3kg) FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

Antorcha-Andújar Antorcha-Andújar

At. Juan Perez Creus At. Juan Perez Creus

At. Malaga At. Malaga

At. Mijas At. Mijas

Atletica Benalmadena Atletica Benalmadena

Atletismo Cartama Atletismo Cartama

Atletismo Cordobes Atletismo Cordobes

Atletismo Orippo Atletismo Orippo

Atletismo Xerez Atletismo Xerez

Atmo. Ciudad de Lepe Atmo. Ciudad de Lepe

C.D.C. Illiberis Atarfe C.D.C. Illiberis Atarfe

CA Bahia Almeria CA Bahia Almeria

CA Barrameda CA Barrameda

CA Chapin Jerez CA Chapin Jerez

CA Isla Cristina CA Isla Cristina

CD Atletismo Alamillo CD Atletismo Alamillo

CD Ecijano CD Ecijano

CD Juventud At Coriana CD Juventud At Coriana

Ciudad de Marbella Ciudad de Marbella

Ciudad de Motril Ciudad de Motril

Cueva de Nerja-UMA Cueva de Nerja-UMA

Granada Joven Granada Joven

La Inmaculada-Alg. La Inmaculada-Alg.

Promocion Algeciras Promocion Algeciras

Unicaja Atletismo Unicaja Atletismo

Virgen del Castillo Virgen del Castillo

Número de inscripciones: 26
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Alba De Molina Aviles Atletismo Cartama MA7512 03/11/2006

(t) Alba Torreblanca Caballero At. Malaga MA1216 19/08/2006

(t) Ana Gonzalez Gomez Atletica Benalmadena MA1474 29/12/2006

(t) Ana Gonzalez Romero CD Atletismo Alamillo SE8217 11/04/2005

(t) Ana Lourdes Tejero Marin Atletismo Cordobes CO6058 05/07/2006

(t) Blanca Yust Gutierrez Atletismo Orippo SE9682 11/04/2006

(t) Camila Guadalupe Lopez Lorenzen Rincon Fertilidad Velez MA1454 07/04/2006

(t) Carla Rodriguez Viceira Granada Joven GR4941 17/11/2006

(t) Claudia Almeida Mangas CA Isla Cristina H4332 13/01/2006

(t) Elena Tisner Rogel Virgen del Castillo CO6948 16/10/2006

(t) Esperanza Muñoz Pereña Juventud Guadix GR4471 06/07/2005

(t) Esther Montoro Cortes Unicaja Atletismo J6009 30/08/2005

(t) Eugenia Basallote Sanchez La Inmaculada-Alg. CA10808 07/11/2005

(t) Helena Guadalupe Llorente Rodriguez CA Bahia Almeria AL6047 14/05/2006

(t) Laura De Landaluce Van Den Berge Ciudad de Marbella MA9363 26/03/2006

(t) Laura Varo Gutierrez Cueva de Nerja-UMA MA7408 08/06/2006

(t) Lola Guerra Blanco CA Barrameda CA11256 24/10/2006

(t) Lorena Gomez Ramirez Trotacalles Cordoba CO6915 08/05/2006

(t) Maria Gonzalez Arribas C.D.C. Illiberis Atarfe GR5414 03/01/2006

(t) Maria Teresa Salazar Segura At. Juan Perez Creus J1509 17/10/2006

(t) Marta Cubero Cortijos Antorcha-Andújar J6078 22/09/2005

(t) Natalia Hidalgo Garcia Promocion Algeciras CA9820 12/05/2005

(t) Nerea Franco Barba CD Juventud At Coriana SE9473 17/09/2005

(t) Olivia Rodriguez Oria Atmo. Ciudad de Lepe H4531 09/07/2006

(t) Susana Sanz Pradas CD Ecijano SE8704 05/05/2006

(t) Virginia Partal Andujar Atletismo Xerez CA9492 26/07/2005

Ainhoa Caldas Moreno CA Chapin Jerez CA10162 16/06/2006

Marina Marin  Marquez At. Mijas MA8767 29/03/2006

Nerea Garcia  Leon Ciudad de Motril GR4980 25/08/2005

Número de inscripciones: 29
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